

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Revitalizace vnitrobloku Jurkovičova, vícepráce, méněpráce

KSO:
 Místo: CC-CZ:
 Datum: 12.7.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:
 Zhotovitel: STAMET, s.r.o. IČ: 48589829
 DIČ: CZ48589829

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **105 442,86**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	105 442,86	22 143,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **127 585,86**

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Revitalizace vnitrobloku Jurkovičova, vícepráce, méněpráce

Místo: Datum: 12.07.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		105 442,86	127 585,86
	Revitalizace vnitrobloku Jurkovičova Jažlovická, vícepráce	125 497,21	151 851,62
	SO 01 - Sadovnické úpravy, vícepráce	8 832,20	10 686,96
	SO 02 Komunikace pro pěší, vícepráce	116 665,01	141 164,66
	Revitalizace vnitrobloku Jurkovičova Jažlovická, méněpráce	-20 054,35	-24 265,76
	SO 01 - Sadovnické úpravy, méněpráce	-2 500,00	-3 025,00
	SO 02 - Komunikace pro pěší, méněpráce	-2 554,35	-3 090,76
	Vedlejší rozpočtové náklady, méněpráce	-15 000,00	-18 150,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vnitrobloku Jurkovičova, vícepráce, méněpráce

Objekt:

SO 01 - Sadovnické úpravy, vícepráce

Soupis:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAMET, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.07.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48589829

CZ48589829

Cena bez DPH

8 832,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 832,20	21,00%	1 854,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 686,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vnitrobloku Jurkovičova, vícepráce, méněpráce

Objekt:

SO 01 - Sadovnické úpravy, vícepráce

Soupis:

Místo:

Datum: 12.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 832,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 832,20

D 1

Zemní práce

8 832,20

1	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	3,000	750,00	2 250,00
2	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	115,00	3 450,00
3	K	181305111	Převrstvení ornice	m3	3,000	320,00	960,00
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, k pol. 36)	m2	30,000	21,30	639,00
5	M	00572420	osivo směs travní parková	kg	0,600	262,00	157,20
	vv		30*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,600		
6	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, k pol. 38)	m3	1,000	344,00	344,00
7	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m, k pol. 39)	m3	1,000	582,00	582,00
8	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m, k pol. 40)	m3	5,000	90,00	450,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stav

Revitalizace vnitrobloku Jurkovičova, vícepráce, méněpráce

Objekt:

SO 02 Komunikace pro pěší, vícepráce

Soupis:

KSO:

Místo:

Zadavatel: STAMET, s.r.o.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.07.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48589829

CZ48589829

Cena bez DPH

116 665,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116 665,01	21,00%	24 499,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

141 164,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vnitrobloku Jurkovičova, vícepráce, méněpráce

Objekt:

SO 02 Komunikace pro pěší, vícepráce

Soupis:

Místo:

Datum: 12.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

116 665,01

D	HSV		Práce a dodávky HSV				100 665,01
D	5		Komunikace pozemní				29 925,00
7	K	596211119R	Příplatek za zvýšenou náročnost kladení dlažby do obrazců ručně tl 60 mm skupiny A	m2	399,000	75,00	29 925,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 998,80
8	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého, k pol. 19)	m	20,000	300,00	6 000,00
9	M	59217001	obrubník betonový chodníkový 1000x50x250mm, k pol. 20)	m	20,400	147,00	2 998,80
VV			20*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		20,400		
D	997		Přesun sutě				60 983,48
10	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km, k pol. 27)	t	63,274	53,30	3 372,50
VV			živice				
VV			dle vážních lístků				
VV			115,90		115,900		
VV			v rozpočtu				
VV			-52,626		-52,626		
VV			Součet		63,274		
11	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů, k pol. 28)	t	1 834,946	14,50	26 606,72
VV			63,274*29 *Přepočtené koeficientem množství		1 834,946		
12	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02, k pol. 31)	t	63,274	490,00	31 004,26
D	998		Přesun hmot				757,73
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,508	216,00	757,73
D	OST		Ostatní				16 000,00
14	K	999001	Geodetické práce, změna dispozice obrazců, nové zaměření a zhotovení rastru	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vnitrobloku Jurkovičova, vícepráce, méněpráce

Objekt:

SO 01 - Sadovnické úpravy, méněpráce

Soupis:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.07.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48589829

CZ48589829

Cena bez DPH

-2 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 500,00	21,00%	-525,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 025,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vnitrobloku Jurkovičova, vícepráce, méněpráce

Objekt:

SO 01 - Sadovnické úpravy, méněpráce

Soupis:

Místo:

Datum: 12.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-2 500,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-2 500,00
D		1	Zemní práce				-2 500,00
1	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 300 do 400 mm, k pol. 18)	kus	-1,000	2 500,00	-2 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vnitrobloku Jurkovičova, vícepráce, méněpráce

Objekt:

SO 02 - Komunikace pro pěší, méněpráce

Soupis:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAMET, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.07.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48589829

CZ48589829

Cena bez DPH

-2 554,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 554,35	21,00%	-536,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 090,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vnitrobloku Jurkovičova, vícepráce, méněpráce

Objekt:

SO 02 - Komunikace pro pěší, méněpráce

Soupis:

0

Místo:

Datum: 12.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 554,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

-2 554,35

D 8

Trubní vedení

-2 420,00

1	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu, k pol. 18)	kus	-2,000	1 210,00	-2 420,00
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

D 998

Přesun hmot

-134,35

2	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-0,622	216,00	-134,35
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vnitrobloku Jurkovičova, vícepráce, méněpráce

Objekt:

Vedlejší rozpočtové náklady, méněpráce

Soupis:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAMET, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12.07.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48589829

CZ48589829

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-15 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-15 000,00	21,00%	-3 150,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-18 150,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vnitrobloku Jurkovičova, vícepráce, méněpráce

Objekt:

Vedlejší rozpočtové náklady, méněpráce

Soupis:

Místo:

Datum: 12.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-15 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-15 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				-15 000,00
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce, DIO, pol. 5)	kpl	-1,000	15 000,00	-15 000,00